债券代码: 122204 债券简称: 12 双良节 转股代码: 190009 转股简称: 双良转股

双良节能系统股份有限公司

重大资产重组复牌公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大溃漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

如有董事对临时公告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议的, 公司应当在公告中作特别提示。

2015 年 2 月 11 日发布了《重大资产重组停牌公告》(临 2015-06),本公司股票和可转债转股自 2015 年 2 月 11 日起预计停牌不超过一个月。由于公司本次重大资产重组涉及的相关审计、评估工作程序复杂,交易方案涉及的相关问题仍需进一步商讨、论证和完善,本公司于 2015 年 3 月 11 日发布《双良节能系统股份有限公司重大资产重组继续停牌公告》(临 2015-11),公司股票和可转债转股自 2015年 3 月 11 日起预计继续停牌时间不超过一个月。

2015年3月20日,本公司召开五届董事会2015年第一次临时会议,审议通过了《关于双良节能系统股份有限公司重大资产置换暨关联交易方案的议案》及其他相关议案,具体内容详见2015年3月21日刊载于《上海证券报》、《证券时报》、《中国证券报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的相关公告。根据中国证券监督管理委员会《关于〈上市公司重大资产重组管理办法〉实施后有关监管事项的通知》的要求,上海证券交易所需对公司本次重大资产重组相关文件进行事后审核,公司股票和可转债转股自2015年3月23日起继续停牌。

2015 年 3 月 30 日,公司收到了上海证券交易所出具的《关于对双良节能系统股份有限公司重大资产置换暨关联交易报告书的审核意见函》(上证公函【2015】0275 号)(以下简称"《意见函》")。公司在收到《意见函》后组织相关人员进行了回复,并对重大资产重组报告书(草案)进行了更新与修订,修订后的重大资产重组报告书详见《上海证券报》、《证券时报》、《中国证券报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

根据有关规定,经公司向上海证券交易所申请,公司股票和可转债转股于 2015 年 4 月 2 日 起复牌。 特此公告。

双良节能系统股份有限公司 二〇一五年四月二日